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Szanowna Pani 
Ewa Mańdziuk 
Dyrektorka 
SPZOZ w Lubartowie 
ul. Cicha 14 
21 - 100 Lubartów 

 

Szanowna Pani Dyrektor, 

Działając w imieniu Fundacji Rodzić po Ludzku (dalej: „Fundacja”), która już od ponad 
29 lat działa na rzecz polepszenia standardów opieki okołoporodowej w Polsce, kieruję do Pani 
zapytanie, czy w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Lubartowie 
(dalej „Szpital”) jest dostępne znieczulenie zewnątrzoponowe?  

W dniu 20 kwietnia 2023 r. Szpital, za pośrednictwem portalu gdzierodzic.info, udzielił 
odpowiedzi na wniosek Fundacji o udostępnienie informacji publicznej. Na pytanie 
o dostępność farmakologicznych metod łagodzenia bólu, Szpital wymienił: znieczulenie 
zewnątrzoponowe, analgezja wziewna, dożylne lub domięśniowe stosowanie opioidów, leki 
rozkurczowe1. 

Z informacji opublikowanych w komentarzu do posta z dnia 10 grudnia 2024 r. na fanpage’u 
Szpitala na Facebooku „Rodzę w Lubartowie” wynika zaś, że w Szpitalu nie ma dostępnego 
znieczulenia zewnątrzoponowego: 

Dominika Turowska: Dzień dobry, gdzie są dostępne statystyki dot. znieczulenia 
zewnątrzoponowego przy PDN na oddziale? 
Rodzę w Lubartowie: Dominika Turowska obecnie nie ma znieczulenia w Naszym szpitalu 

W związku z powyższym, chciałabym zweryfikować, czy w Państwa placówce jest 
dostępne znieczulenie zewnątrzoponowe. W razie odpowiedzi przeczącej, zwracam się z prośbą 

 
1 https://gdzierodzic.info/szpital/samodzielny-publiczny-zaklad-opieki-zdrowotnej-lub/ 

/Users/izamakowska/Downloads/gdzierodzic.info


 
 

 

o zaktualizowanie tej informacji wchodząc na stronę przez link: 
https://ankietaszpitale.rodzicpoludzku.pl.   

Nasza strona internetowa cieszy się dużą popularnością i jest cennym źródłem informacji dla 
kobiet, które szukają miejsca do porodu. Zależy nam na tym, aby znajdujące się tam dane 
pokrywały się ze stanem rzeczywistym i nie wprowadzały kobiet w błąd.  

Przypominam, iż loginem do Państwa ankiety jest adres mailowy: sekretariat@spzoz-
lubartow.pl.  W przypadku utracenia ustawionego wcześniej hasła, mogą Państwo skorzystać 
z opcji ustawienia nowego hasła. W razie problemów technicznych prosimy o kontakt na adres: 
monika.piekarek@rodzicpoludzku.pl 
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